PORTARIA PGJ/PI Nº 748/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  SUZANNE  VALÉRIA  DA  SILVA CELESTINO,  Técnica
Ministerial, matrícula nº 246, lotada junto à Assessoria de Planejamento e Gestão, para
participar da 1ª Reunião Ordinária de 2016 do Fórum Nacional de Gestão do Ministério
Público, a ser realizada nos dias 14 e 15 de abril de 2016, em Brasília-DF, em substituição
à servidora Elaine Torres  Castelo Branco Burity, anteriromente designada por  meio da
Portaria PGJ/PI nº 658/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E